4. לאחר שבחנתי טענות הצדדים, לא מצאתי כל מקום לקבל את הערעור.

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי בית משפט מוסמך לבטל פסק
דין שניתן שלא בנוכחות נאשם אם נכח כי קיימת סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות

דין.

בשורה ארוכה של החלטות, קבע בית המשפט העליון כי שכחה של מועד הדיון לבדה, אפילו ארעה
מדינת נ' עוברה אל 1733/04 רע"פ למשל: (ראו לדיון הופעה אי להצדיק יכולה אינה לב, בתום
נעוץ זו נ' מדינת ישראל (4.5.2009)).

המערער אישר בעצמו כי ייתכן
ובמהלך העקיפה, הפך הקו המפריד לקו רציף. משמע, שלא עלה בידו להשלים את העקיפה כאשר קו

ההפרדה היה מקווקו. די בכך כדי להוביל למסקנה כי הרשעתו בדין יסודה.

6. לפיכך, מצאתי לדחות את הערעור וכך אני מורה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ח' תמוז תשע"ו, 14 יולי 2016, בהעדר הצדדים.